UNIT LAYANAN PENGADAAN

KOORDINATOR WILAYAH PADA EMPAT LINGKUNGAN PERADILAN KALIMANTAN TENGAH

Jl. Cilik Riwut Km. 4,5 Telepon: (0536) 3222837 / Fax: (0536) 3231746 PALANGKA RAYA 73112

005/PBJ/PAPLK/III/2018 Nomor

Palangka Raya, 14 Maret 2018

Lampiran

Undangan Pembuktian Kualifikasi

Kepada Yth.

Perihal

Rumah Bantuan Hukum Yayasan AFTA (RBH) AFTA

2. Perkumpulan Sahabat Hukum

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Sehubungan dengan diadakannya Pembuktian Kualifikasi pada POKJA Posbakum ULP Empat Lingkungan Peradilan Kalimantan Tengah pada Mahkamah Agung RI Unit Pengadilan Agama Palangka Raya Tahun Anggaran 2018, untuk Pengadaan Jasa Layanan Bantuan Hukum, maka dengan ini kami mengharapkan kehadiran saudara pada:

Hari/Tanggal: Kamis, 15 Maret 2018

Pukul 08.00 WIB

Tempat : Pengadilan Agama Palangka Raya

Il. Jalan Kapten Piere Tendean No. 2 Palangka Raya

Telp/Fax. (0536) 3221289

Catatan : Pembuktian Kualifikasi dilakukan oleh Direktur Utama/Pimpinan

> Perusahaan atau Penerima Kuasa dari Direktur Utama/Pimpinan Perusahaan yang namanya tercantum dalam akte pendirian atau perubahannya dengan membawa seluruh dokumen/data ASLI yang diisi atau diupload melalui aplikasi SPSE di

www.lpse.mahkamahagung.go.id.

Apabila saudara tidak hadir atau tidak dapat menunjukkan dokumen asli kualifikasi sesuai dengan apa yang diisi pada aplikasi SPSE sampai dengan waktu tersebut di atas, maka perusahaan Saudara kami anggap

mengundurkan diri atau gugur.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih

POKJA POSBAKUM ULP EMPAT LINGKUNGAN PERADILAN KOORDINATOR WILAYAH KALIMANTAN TENGAH PADA MAHKAMAH AGUNG RI